tur alimento. Vnde dictū est. Panem angeloz māducauit hō. Tu. Sed tñ panē illū qui mā/ L. ij. ducauerūt omēs in deserto mortui sunt. Ista aut esca quā accipimus iste est panis viuus qui de celo descendit. vite eterne substantiā ministrat. Et quicūq; hūc panē māducauerit nō moriet in eternū qz cor/ Qonside (pus xp̄i est. Tu. L. iij. ra utrū nunc prestantior sit panis angeloz q̄ caro xp̄i. q̄ utiq; est corpus vite. Māna illud de celo. h̄ sit per celū. Illud celi. hoc dñi celoz. Illud corruptioni obnoxiiū s̄ in diez alter seruaret. h̄ ab omī corruptione alienū. Tu. Ad lau. añ. zc. de ¶ Feria. iij. Ad sacramen. vrs mat. Inuita. vrs. ¶ Lec. pri. **Q**uicūq; hoc religiose gustauerit corruptionē sentire non poterit. Illis aq̄ de petra fluxit tibi sanguis ex r̄po. Illos ad horā faciāuit aq̄. te sanguis xp̄i diluit in eternū. Iudeus bibit z sitit cū autē tu biberis sitire non poteris. Et illd in umbra hoc in veritate. Tu. L. ij. Si illud qd miraris umbra ē. qñ tum illud est cui? umbra miraris Audi qz umbra est q̄ apd patres facta est. Bibeant em̄ de spūali se q̄ntē eos petra. petra aut erat xp̄s sed in plurib? non oplacitū est dō. Mā p̄strati sunt in deserto. Hec aut facta sunt in figura nostri. Tu ar. Cognouisti potiora. poti L. iij. or est lux q̄ umbra. veritas q̄ figura. corp? anctoris q̄ māna de celo. Forte dicis aliud video. Quō tu n̄ asseris qz corpus dñi accipiam. Et hoc nobis superest vt probe /

## In Octa. venerabil' sacramēti.

mus Quātis igit' utimur exēplis  
ut pbem? h nō esse qd natura for/  
mauit s; qd bñdictio p̄secrauit ma/  
iorēq; vim esse bñdictiōis n̄ natu/  
re. q̄ bñdictiōe etiā; ipsa mutat.  
Tu. Ad laud. z ad cet. hōs. vrs. d fe/  
sto sacramē. ¶ Nota si festus mauri/  
ni incidit in oct. sacramē. anticipa/  
bitur in hāc q̄rtā fer. sine. ij. v̄s. Sili/  
ter si albini incidit etiā anticipabit  
in hanc q̄rtā fer. sine. ij. v̄s. zc. ¶ Si  
octa. sacramē. incidit in festū nati/  
uita. ioh. baptis. aut in festus petri et  
pauli tūc octa. sacramē. p̄ueniēda est  
cū. ij. lēō. i. vigi. eorū cū pri. v̄s. z suff.  
cōsue. Et tūc dicit ad mat. due om̄l.  
Prima de festo sacramē. p. vij. lēōne.  
Secda d' vigi. ioh. aut petri aut pau/  
li fm q' venerit p. viij. z. ij. lēō. Cete.  
de festo sacramē. p̄ter. ij. v̄s. s; tūc ha/  
bet octa. sacramē. tm̄ suffr. ¶ Noct. de  
psal. tūc non d̄r in vigi. predictorū fe/  
storū propter festū sacramen. Et quā  
q̄ octa. p̄ tūc p̄finita est in vigi. v̄s  
dicet nihilomin' suffra. de sacramē. i  
die iohis aut petri aut pauli tam ad  
pri. z. ij. v̄s. q̄ ad mat. Cete. de festo  
ioh. aut petri aut pauli zc. ¶ Si v̄o  
octa. sacramē. ceciderit in festū cōme/  
moratiōis sancti pauli tūc cōmemo/  
ratio sancti pauli trasset sine pri. v̄s  
i crastinū cōmemo. sancti pauli. z tūc  
in. ij. v̄s. petri z pauli d̄r suffra. d oct.  
sacramen. Silit' et compl. Et dicit  
ij. v̄s. de octa. sacramen. dicit suffr. d  
festo petri z pauli. s. Gloriosi princi/  
pes. cū v. Primis honorati. et Coll.  
Presta quesumus zc. Seinde suff.  
consue. p̄ter de sancto petro. Compl.  
v̄o de festo cōmemoratio. sancti pauli  
Et tūc eadē cōmemora. non habz et i